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Republika e Kosovës
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Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal

Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave

Ministry of Local Government Administration 
NJOFTIM PËR SHTYRJE TË AFATIT PËR APLIKIM

Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal ( MAPL) bazuar në kërkesat  e pranuara nga qytetarët njofton se afati për aplikim lidhur me Thirrjen publike për ndërtimin e shtëpive për pjesëtarët e komuniteteve jo shumicë në komuna shtyhet deri me datën 19 maj 2023.  
Aplikuesit që dëshirojnë të aplikojnë sipas thirrjes publike duhet të shprehin interesimin e tyre duke dorëzuar të gjithë dokumentacionin në kopje fizike në katin përdhes në Ndërtesën e Qeverisë (ish Rilindja) për çdo dite nga ora 10:00 deri 12:00 dhe nga ora 13:00 deri 15:00 ose në email adresën Mapl.Aplikimi@rks-gov.net
